PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA

Decreto N.° go

"NOMEIA O SR., CIPRIANO CARNEIRO FI-

LHO PARA OCUPAR 0.CARGO EM COMISSÃO

DE ASSISTENTE DO DEPT2 DE MATERIAL

CC-05."

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, MUNICÍPIO DO

ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuiçOes legais,

RESOLV E:

NOMEAR o Sr. CIPRIANO CARNEIRO FILHO, para ocu-

par o cargo em comissão de ASSISTENTE DO DEPARTAMENTO DE MATERI-

AL - CC-05, a partir desta data, com lotação no Departamento de'

Material.

EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA, -

MUNICÍPIO DO ESTADO DO PARANÁ, em 09 de Março de 1973.

'EENIO ROMAINOLLY-

PREFEITO MUNICIPAL

PAULO DE MENEZES FERRAZ

DIRETOR DO DEPT2 DE ADMINISTRAÇãO

DAC/fág",$:

1

•, _ •i E R ti DO CON,FOgi\-,

	N.o

I .....

iv. SERVIÇO GE”IS

	00000001
	00000002